(\

5to
úY

Di]

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

EXTRATO DA ADESÃO (CARONAI N" AD-047 1^?

EsrADo Do cEARÁ - MuNtcípto DE sÃo eoruçAro Do AMARANTE/cE - ExrRATo DA
no¡sÃo (cARoNA) N". AD-o47/zozg.

oBJETo: noesÃo A ATA DE REGrsrRo DE pREços PARA neurstçno DE MATERtAts
PERMANENTES, COM O OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

roucnçÃo Do rr¿urrllcípro oe sÃo GoNçALo Do AMARANTE - cE.

oRIGEM: ATA DE REGISTRO DE PREçOS No. 22.06,16/ARp-01, ORtGtNÁRtA DO pReCÃO

rlrrRÖnlco No. 22.06.16/pE - óncÃo GERENCTADoR: sEcRETARtA DE roucnçno aÁsrcn
Do MuNtciplo or trAptpocA - cE.

óncno ADERENTE: sECRETARTA DE roucnçno Do vururcíplo oe sno GoNçALo Do
AMARANTE - CE.

DETENTOR DO REGISTRO/CONTRATADA: AN VASCONCELOS IÚruION - IVIE/ CNPJ NO

19,603.29110001 -30.

VALOR GLOBAL: R$ 1.281.070,00 (UM M|LHÃO r DUZENTOS E OTTENTA E UM MtL E

SETENTA REA|S).

sAo GoNçALO DO AMARANTE - CE, 30 DE NOVEMBRO DE 2023.

iP,{¿

"J

584

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

cERTrpÃo pE PUBLTCAçÃO
EXTRATO DA ADESÃO (CARONAì N". AD.O47 'N23

São Gonçalo do Amarante - CE, 30 de novembro de 2023.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicaçöes da
Prefeitura do Município de São Gonçalo do Amarante - ÇE, o extrato referente a ADESÃO
A ATA DE REG¡STRO DE PREçOS PARA AQUTSTçÃO DE MATER|A|S PERMANENTES,
coM o oBJETlvo DE ATENDER AS NECESSTDADES DA SECRETARTA DE EDUCAçÃO OO
MUNICíPIO DE SÃO COIr¡çALO DO AMARANTE - CE.

Atenciosamente,

{ ^lrf\i,M"l-*CARDO NOBREGA'.OPES \lRI

ORDENADOR DE DESPESAS